
Mateřská škola Jahůdka, Bechyně, Na Libuši 859 

50. Úplata za předškolní vzdělávání                                                                                        strana 1 z počtu 1 

\Příloha č. 1  
 

 

Č.j.: MŠ – 117/2023 

 

 

Pokyn ředitelky ke stanovení úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 

2023/2024 

 

Podle § 123 odst. 2 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a § 6 odst. 1 až 6 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění, 

 
 

stanovuji 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 

 

 
1) celodenní docházka        320,- Kč 

 

2) dítě, které se vzdělává v tzv. zbývající době     200,-Kč 

 

3) předškolák a dítě s odloženou školní docházkou        0,- Kč 

 

4) děti přijaté k 1.9.2023, s odkladem nástupu docházky   160,- Kč 

 

5) přerušení provozu v měsíci červenci a srpnu delší než 

           5 vyučovacích dní (příloha č.2) - poplatek bude stanoven k 1.5.2024. 

 

 

 
 

 

 

 

 

V Bechyni 8.6.2023         

         ................................................. 

          Dana Turečková 

          ředitelka školy 


